RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL COMPLEMENTAR DA UNIDADE ACADÊMICA

ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Nº 002 DE 13 DE JULHO DE 2018

A COORDENAÇÃO DE MONITORIA DA UNIDADE ACADÊMICA

ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS DA REGIONAL JATAÍ, torna público a Retificação 01 do Edital Complementar ao

Edital nº. 03 de 13 de julho de 2018 da Comissão de Monitoria da Regional Jataí – CMRJ,

Processo nº 23070.012071/2018- 64, visando a seleção de discentes para o Programa de

Monitoria 2018/2, da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Biológicas

1 – No Quadro 1: Relação de vagas:

- Onde se lê: Química Geral e Inorgânica

- Leia-se: Química Orgânica

2- No Quadro 1: Relação de vagas, na penúltima linha (segunda vaga de Bioquímica

oferecida pela professora Luciana Contim):

- Na coluna DISCIPLINA / ÁREA, Onde se lê: Bioquímica

- Leia-se: Nutrição e Bioquímica do Exercício Físico

Diego Ismael Rocha

Vice Coordenador de Monitoria da UAE-Ciências Biológicas